*1060010313*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣文化局　書函

地址：500彰化縣彰化市卦山路3號

辦公地址：50042彰化市中山路2段500號

承辦人：吳昌翰

電話：04-7292201轉2337

傳真：04-7287007

電子信箱：libjohn@mail.bocach.gov.tw

受文者：國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校

發文日期：中華民國106年10月26日

發文字號：彰文圖字第1060010313號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2017彰化閱讀節活動DM乙份(0010313GBB_ATTCH1.pdf)

主旨：本局「2017彰化閱讀節」系列活動-「愛讀愛寫」閱讀心

得寫作比賽，自106年12月1日起至107年1月31日止徵件，

請轉知貴校學生踴躍參加，請查照。

說明：

一、旨揭閱讀心得寫作比賽，鼓勵學生閱讀勇於創作，徵求在

學之高中、國中及國小學生投稿參賽，分3組各評審優選1

0名，獲優選者各頒宣導品(實用背包)乙份。稿紙格式將

於106年10月17日開始開放下載，並請關注本局網站-最新

消息查閱活動訊息自行下載稿紙格式；請務必使用制式格

式繕打或書寫稿件，並請務必完整填寫參賽者資料並親筆

簽名，紙本稿件請親送或郵寄至彰化縣立圖書館一樓服務

櫃檯，並註明參加「2017彰化閱讀節-愛讀愛寫-閱讀心得

寫作比賽」。

二、旨案系列活動將於縣立圖書館舉辦，檢附活動DM乙份，請

轉知所屬踴躍參加。

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學、本縣各高中職

6

04

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本局圖書資訊科 2017-10-26
16:49:16